令和５年６月１日
 各区保健福祉センター所長 様
  千葉市社会福祉協議会
   地域福祉推進課長 様
   各 区 事 務 所 長 様

保健福祉局健康福祉部
地 域 福 祉 課 長

区支え合いのまち推進計画に係る取組状況等の調査について（依頼）

 日頃より、区支え合いのまち推進計画（以下「区計画」という。）の推進にご尽力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。
 さて、区計画につきましては、各年度の推進状況を翌年度の千葉市社会福祉審議会地域福

祉専門分科会（以下、「分科会」）に報告することとなっております。
つきましては、下記のとおりご提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 提出様式 「各区支え合いのまち推進計画の推進状況（令和４年度）」

※「重点取組項目」及び「具体的な取組み」を策定していない区におかれま

しても、昨年度の報告を参考に令和４年度の推進状況についてご提出くだ

さいますようお願いいたします。
※総括表及び個票の記載をお願いします。個票については、参考に令和３

年度の帳票を添付します。

２ 提出期限  令和５年９月２９日（金）まで
       ※内容については、令和５年度第３回分科会（１１月頃開催予定）までに全

体調整を行います。可能な限り、提出前に区支え合いのまち推進協議会にご

報告をお願いいたします。

３ 提出方法  下記、課メールアドレスあてに電子データをご送付ください。

                   【担当】

        地域福祉班 佐藤 石川

    ＴＥＬ （内）９＊－６０６２

    Ｍ Ａ Ｉ Ｌ  chiiki.HWH@city.chiba.lg.jp

資料２－１